Администрация города Волгодонска

ВЫПИСКА   ИЗ   ПРОТОКОЛА

28.02.2014 г.										№ 1

  г. Волгодонск

заседания городской комиссии по формированию списка
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
подлежащих обеспечению жильем в городе Волгодонске

Председатель:  Полищук Н.В., заместитель главы Администрации города  Волгодонска по социальному развитию

Заместитель председателя: 	Белан Н.В., начальник Управления образования г.Волгодонска

Секретарь: 	Болдырева Е.А., ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска

Присутствовали:
члены комиссии: Бутова А.Ю., Майорова Т.М.;

РЕШИЛИ:
1.Установить факт невозможности проживанияв ранее занимаемых жилых помещенияхдвух человек,лиц из числа детей, оставшихся без попечения родителей.
2.Управлению образования (Н.В.Белан) включить пять человек в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем в городе Волгодонске (составом семьи 1 человек).
3.Управлению образования (Н.В.Белан) внести изменение в учетное дело в связи с переменой имени.